РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

МОРКО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

УНЧО ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МОРКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШОРУНЬЖИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 октября 2021 года  № 45
Вопросы финансов
                    Шоруньжинское сельское поселение Моркинского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
1. Увеличить расходы бюджета Шоруньжинского сельского поселения на 2021 год на 4,4 тыс. рублей по подразделу
0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» за счет соответствующего уменьшения остатков денежных средств бюджета поселения на начало
2021 финансового года.

2. Рекомендовать Финансовому управлению Администрации  Моркинского муниципального района подготовить изменения в решение Собрания депутатов Шоруньжинского сельского поселения «О бюджете Шоруньжинского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

3.  Контроль по исполнению настоящего постановления возложить
на  руководителя Финансового управлению Администрации  Моркинского муниципального района Васильеву А.В. (по согласованию).
   Глава Шоруньжинской

сельской администрации                                                                       И. М. Евсеев